
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/230/2022 

RADY GMINY BRZOZIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559, zm.: Dz.U. z 2022r., poz. 1005, poz. 1079), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz.1634, zm.: Dz.U. z 2022r., 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 

z 2022r., poz. 583, zm.: poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087,  poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, 

poz. 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 5/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r., Zarządzeniu Nr 8/2022 Wójta 

Gminy Brzozie z dnia 21 lutego 2022r., Uchwale Nr XXVIII/198/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 2 marca 

2022r., Zarządzeniu Nr 13/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 marca 2022r., Zarządzeniu Nr 19/2022 

Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 marca 2022r., Uchwale Nr XXIX/206/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 

31 marca 2022r., Zarządzeniu Nr 25/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2022r., Zarządzeniu 

Nr 28/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 maja 2022r., Uchwale Nr XXX/213/2022 Rady Gminy Brzozie 

z dnia 31 maja 2022r., Uchwale Nr XXXI/220/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 22 czerwca 2022r., 

Zarządzeniu Nr 43/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 22 lipca 2022r., Zarządzeniu Nr 51/2022 Wójta Gminy 

Brzozie z dnia 24 sierpnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 25.075.316,32 zł zastępuje się kwotą 27.590.000,00 zł  

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości           21.745.411,32 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości        5.844.588,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki  budżetu na 2022 rok w wysokości 29.250.316,32 zł zastępuje się kwotą 31.640.000,00 zł 

z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości         21.704.999,47 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     9.935.000,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 3.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 5137



3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 4.050.000,00 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

w wysokości 87.458,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.962.542,00 zł.”;; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.511.300,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 461.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. - Przychody i rozchody budżetu 

w 2022r.”;; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł.”;; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.797.216,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.797.216,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”;; 

8) § 10  otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 440.888,26 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 361.197,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 8.”;; 

9) § 15  otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w ramach Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie 

z załącznikiem nr 11.”;; 

10) § 21  otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy Obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 12.”; 

11) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

12 w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

14) ) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

16) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały; 

17) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały; 

18) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały; 

19) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5137



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Maria Florkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5137



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/230/2022 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5137



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5137



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/230/2022 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5137



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5137



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/230/2022 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5137



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5137



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/230/2022 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5137



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/230/2022 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5137



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/230/2022 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5137



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/230/2022 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5137



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXII/230/2022 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5137



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXII/230/2022 

Rady Gminy Brzozie 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5137


		2022-10-10T10:19:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




